## COMUNICACIÓN HECHO RELEVANTE

Actuaciones Actividades e Inversiones Inmobiliarias, S.A. (en adelante, "AISA"), de conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la vigente Ley del Mercado de Valores, comunica el siguiente

## **HECHO RELEVANTE**

El Consejo de Administración de AISA comunica que ha aceptado la renuncia presentada por Don Emiliano López Achurra a su cargo de consejero y Vicepresidente 2º del Consejo de Administración de AISA. Asimismo, también ha aceptado el cese de Don Jordi Conejos Sancho por caducidad en el cargo de consejero y Vicepresidente 1º del Consejo de Administración de AISA.

Por tanto, el Consejo de Administración de AISA mantiene actualmente la composición siguiente:

Presidente: Don Genís Marfà Pons Secretario: Don José Pons Cardoner Vocal: Promo-Barna 2000, S.A. Vocal: D. Carlos Kinder Espinosa

Vocal: Dña. Soledad Peña Guadarrama

Vocal: D. Jordi Parpal Marfà

En Barcelona, a 3 de abril de 2008.

Pablo Mancilla Sánchez Director de Administración